Makita Werkzeug Ges.m.b.H.
Airportstr. 4, 2401 Fischamend
Tel:  02232 / 777 00 | Fax:  02232 / 777 00 - 40
Mail: verkauf@makita.at | Web:  www.makita.at
Produktinformation
  DF333DNX12 Akku-Bohrschrauber
• Kompaktes und ergonomisches Design mit nur 179 mm Länge
• Kraftvoller Motor für hohe Arbeitsgeschwindigkeit und hohes
Drehmoment
• 20-fache Drehmomenteinstellung plus Bohrstufe
• Schnellspannbohrfutter für Einhandbedienung und
Spindelarretierung
• LED-Arbeitslicht
• Im MAKPAC Transportkoffer, ein 2,0 Ah Akku 12 V max, ein 5,0 Ah
Akku 18 V und ein Multi-Schnellladegerät
LEISTUNGSDATEN
Leerlaufdrehzahl 1.Gang 0 - 450 min⁻¹
Leerlaufdrehzahl 2.Gang 0 - 1.700 min⁻¹
Bohrfutterspannweite 0,8 - 10 mm
Bohrleistung (Stahl Ø) 10 mm
Bohrleistung (Holz Ø) 21 mm
Drehmoment (hart/weich) 30 / 14 Nm
Akku CXT 10,8 V / 12 V max
Gewicht lt. EPTA 1,2 kg
Maße (L x B x H) 179 x 66 x 212 mm
MITGELIEFERTES ZUBEHÖR
Akku BL1850B (5,0 Ah) 197280-8
Akku BL1021B (2,0 Ah) 197396-9
Multi-Schnellladegerät DC18RE 198720-9
Schnellspannbohrfutter 10 mm 763238-5
MAKPAC Transportkoffer (Typ 2) 821550-0
EAN CODE
ZUBEHÖRSORTIMENT
(c) 2019 Makita Werkzeug Ges.m.b.H. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.